* ■

— P. o. prezydenta miasta Warszawy jenerał-lejte-
nant Starynkiewicz ma zaszczyt podać do wiadomości
publicznej listę osób, które przyjęły obowiązki przewo
dniczących i delegowanych przy spisie jednodniowym lu
dności m. Warszawy, mającym się dopełnić 28 stycznia
(9 lutego) 1882 r., wraz z wymienieniem n-rów domów,
w których ciż delegowani czynności dopełniać będą, a
mianowicie:

(Dalszy ciąg. — patrz nr 27.}
W okręgu spisowym 17. — Przewodniczący Józef

Piaszczyński, doktór medycyny. Delegowani: Maksy-
miljan de Vidal st. un. nr. 2494; Jan Odyniec ucz. sz.
han. nr.

Z dniem 1-ym lutego rozpoczną codziennie przyj

mować: dr Strasburg er z chorobami zębów i
chirurgicznemi od godziny .’2—-J po południu i dr
ISieragowski z chorobami sekretnemi od godzi
ny 1—2. — 105r—

5’|0 Pużjczia PiwjoH Rosyjska 11866 r.
p Asekuracje od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

Isop. 50 dla mśejscowycla,
Utop. O® dla aasioejiscówycS®

łącznie z portorją i korespondencja przyjmuje
1® A U BS O ¥ ® 1E Ł IŚ

—114r— Krakowskie-Przedmieśeie nr 77.
— Natura obdarza nas często lekarstwami rzad

kiej skuteczności, a te zaledwie nam są znane.

na 1-m piętrze, składający się z 3-ch pokoi,
przedpokoju i kuchni.—Instytutowa 26 6, mie-
szkania 26 8, stróż wskaże. —837—

Sędzia Komisarz
Masy Upadłości

BSoszka i Majera Chila Sazylerów.
Z mocy art. 476 i 4.80 Kod. Handl., wzy

wam niniejszem wi^jgygieli masy upadłości
Mpszka i Majera Bązylerów, ażeby się sta
wili w dniu 29 Stycznia (10 Lutego) 1882 r.,
o godzinie 11 zrana, w Wydziale Upadłości
Sądu Handlowego Warszawskiego z dowo
dami, stwierdzaj acemi charakter ich, jako
wierzycieli, w ceru przedstawienia potrójnej
listy kandydatów na syndyków tymczaso
wych. — Warszawa, d. 20 Stycznia ( 1 Lu
tego) r. 1882. — A. Szelce.418